
Holmsbu Vel 

Møtereferat 22.08.23. 

Tilstede: Inger Viktor, Klaus Nærø, Arne B Larsen, Tone Lyngås Johnsen, Dag 

Grytan, Filip Brodersen, Raymond Nedrebø, Marianne Moen, Monica 

Grønnvoll 

Fravær: 

Referent: Arne B Larsen 

Kommentarer til forrige referat - ingen 

Sak 16 - 2023/2024: Politikermøte 
Info:  14 partier stiller lister, 13 har sagt de kommer, ikke fått svar 

fra Liberalistene. Asker velforbund og Asker 
trafikksikkerhetsforening ønsker også å være til stede.  

Sak 17 - 2023/2024 Evaluering Holmsbudagen 
Info:  Antakelig litt færre besøkende i år enn i fjor.  

Kunne hatt en speaker som annonserte at de forgikk ting 
andre stede enn på torget, bla på hotellstranda og at det var 
kapproing.  
Vi bør og ta opp med kommunen at det er dumt at 
gjestehavna blir reservert hele helgen, og at det kun kommer 
noen få båter lørdag ettermiddag. Denne dagen er det 
mindre parkeringsmuligheter i Holmsbu, og da hadde det 
vært fint at gjestehavna var ledig.  
Bodene langs strandpromenaden kan stå litt tettere. Fylle 
opp fra busskuret etterhvert som de møter opp.  
Kustgruppa vil vurdere om det skal være auksjon neste år, da 
det er vanskelig å få inn fine ting.  
Asker nett satte ikke opp strømboks som avtalt. 
Vurdere food truck. 
Konklusjonen var at det hadde vært en bra dag, og vellet 
ønsker å arrangere Holmsbudagen også neste år. 
Da vil vi ta litt betalt fra utstillerne, avhengig av hvor bodene 
står. 



Sak 18 – 2023/2024 Høringsutkast temaplan Samferdsel 
Info: Overføres til et senere møte. 

Sak 19 – 20232024 Befaringsrunde 
Info: Tofte ungdomsskole skole: Så på støydempende underlag for 
fotball og basket som kan legges på  Flaterhagan. Tok bilder av 
leverandører som hadde forskjellige installasjoner.  
Vi må ha møte med kommunen, og hvis vi får tillatelse til å gjøre 
disse endringene, må det hentes inn anbud, samt at vi må søke om 
midler til disse prosjektene. 
Vi setter ned en prosjektgruppe fra vellet og idrettslaget  som jobber 
med  Flaterhagan og ser på muligheten til å lage en frisbee bane 
rundt lysløypa. 

Eventuelt: Hatt møte med Caroline om å overføre regnskapsførselen til 
kassereren i vellet. Ble enige om at Caroline fører regnskapet ut året 
sammen med Dag og Tone, og at vellet overtaret fra 01.01.24. 


